
terça-feira, 30 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00957 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO ENVELOPE DE HABILITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023. 

Modalidade: Pregão Presencial nº 003/2023.  

Tipo: Menor Preço – Por Lote    

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR DE INTERNET, VIA FIBRA ÓTICA E VIA RÁDIO 

BANDA  LARGA  24  HORAS  POR  DIA,  PARA  ATENDER  AS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DA 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL E ENTIDADES CONVENIADAS. 

A  Prefeitura  Municipal  de  Barra  do  Mendes/BA,  através  da  Comissão  de  Licitação,  tornam 

público  que  em  face  do  parecer  emi do  pela Assessoria  Jurídica  e  em  conformidade  com o 

ar go. 24, XI, da Lei 8.666/93, CONVOCA o licitante remanescente, na ordem de classificação, 

HOLÍSTICA – PROVEDOR INTERNET LTDA. Convocamos para comparecer no setor de licitação no 

dia  02/06/2023,  às  11:30  para  a  abertura  do  invólucro  de  Habilitação.  Caso  es ver  CND’s 

Econômica ou Trabalhista es ver vencidas, favor atualizar antes da sessão para a averiguação. 

Estendemos assim o convite para todos que se interessem em par cipar da abertura do envelope 

de habilitação. 

Barra do Mendes/BA, 30 de maio de 2023. 

 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 

PREGOEIRO 

 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B794A8D3EB9932C7333250EDB2ABBE58


		2023-05-30T10:45:03-0300




